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BRF Bergakungen i Alsike 

Årsmöte 

Tisdagen den 25:e maj, kl 19-21, är det årsmöte för Brf Bergakungen. Plats för detta är i 
dagsläget oklart, men antingen kommer vi att ses utomhus hos Catrin Stock (42 F) eller så 
kommer vi att genomföra ett digitalt årsmöte. Mer information om detta kommer i 
kallelsen som kommer i brevlådan inom någon vecka. Vår bostadsrättsförening styrs av 
oss själva, genom vår styrelse. Nuvarande styrelse innehåller Pia Svensson (ordf), Andreas 
Karlsson Leksäther (sekr), Sara Berglund (ledamot), Cathrin Stock (ledamot), Sarah 
Forsgren (ledamot), Tobias Olsson (suppleant), Per Lundegran (suppleant) och Andreas 
Lindersson (suppleant). Många i styrelsen har suttit från start (fem år) och vi söker nu 
andra från föreningen som också behöver ta sitt ansvar genom att sitta i styrelsen. 
Kontakta Pia Svensson om du är intresserad av att arbeta med oss i styrelsen. 

Till- och ombyggnader samt solceller 

Vid all tillbyggnad eller ombyggnad ska styrelsen tillfrågas och styrelsen ska också 
godkänna alla till- och ombyggnader innan dessa får genomföras. Viktigt är också att 
vid en tillbyggnad eller ombyggnad är det den enskilda medlemmen som ansvarar för 
underhållet av densamma, ett ansvar som överförs till den nya medlemmen vid flytt. 



Alsike April 2020

Sara Berglund i 42 G har nyligen satt upp solceller på sitt tak. Detta är inget som 
föreningen har organiserat utan är ett privat initiativ från Sara. Styrelsen har således tagit 
beslut om att tillåta solcellsinstallation för respektive medlem. Dock ska styrelsen tillfrågas 
och ansvarsdokument ska skrivas på. På vår hemsida finns information om vad som gäller 
vid till- eller ombyggnad. 

Hemsida 

Vår förening har en hemsida med följande adress: http://
brfbergakungen.bostadsratterna.se.  Här hittar ni olika dokument som t.ex. protokoll från 
årsmöten, föreningens stadgar, trivselregler och ritningar. 

Facebookgrupp 

Det finns en facebookgrupp för vår förening där vi snabbt kan kommunicera med 
varandra. Om ni är intresserade av att vara med i denna så leta upp gruppen och ansök 
om medlemskap.   

Grannsamverkan 

Vår förening är medlem i Samverkan mot brott, eller Grannsamverkan. Här kan ni läsa 
mer om detta: https://samverkanmotbrott.se/om-oss/.  

Energideklaration 

Under slutet av 2019 genomfördes en energideklaration på våra hus. Resultatet hittar ni 
på vår hemsida.   

Städdag 

Styrelsen kommer att anordna en städdag under våren för att vi tillsammans ska kunna 
träffas, rensa lite ogräs och grillar korv. Vi hoppas på stor uppslutning!  

Avfallslösning 

Föreningen kommer att köpa in en ny avfallslösning i form av ett skåp med plats för 
nuvarande behållare. Vi vill också påminna om att det enbart får slängas kompostavfall 
och brännbart avfall (alltså det som blir över efter sortering) i våra behållare. Pappers-, 
plast-, glas- och metallförpackningar ska sorteras och lämnas på någon av Knivsta 
kommuns återvinningsstationer, den närmaste ligger vid Brännkärrsskolans stora 
parkeringsplats, vid Brunnbyvägen.
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